rumvis Ordinum, eliam iuramento, con-

fìrmalione apostolica vel quavis firmilale

alia roboralis, stalutis el consuetudini-

bus, privilegiis quocpie, indultis et lil-

teris aposlolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibel concessis, confìr-

malis et innovalis; quibus omnibus el

singulis, illorum lenores praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effeclum , hac vice dumtaxat
,

specialiter et expresse derogamus; cele-

risque contrariis quibuscumque.

S 5. Volumus autem ut earumdem Fides tran-

, . .
lumploiura.

praesenlium lillerarnm transnmplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

slilulae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum tam in iudicio quam extra

ilhid habealur, quaebabereturipsis prae-

senlibus si Ibrenl exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub
^
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amuilo Piscaloris , die xviii ianuarii

tiDCLXXXiv, ponlificaliis nostri anno viii.

Dal. die i8 ianuarii 1(>84, ponlif. anno vin.

cxxxv.

Coììfìrmanlur lillerae Innoccnlii X una

cum alìis Clcmcntis Vili ci Pauli V

super erectione et privUeyiis acacle-

miae sive nniversilatis oppiai Zamo-

taain rei mcmoriam. Alias, olc.\ Dalum

Roniac, apud S. Mariam Maiorcm , sub

annido Piscaloris, die xxvi seplembris

MDCxLviii, pontificali is nostri anno iv. Picces ron

o -^ rt • TI • r^f ris et atlmii

5ì 2. l.um aulem, sicul diiecli iilii re- siraions u.

... ... versilalis , o

clor ci administralores nniversilatis, seu Honuncis au

acadeniiae praefatae, ac dileclus filiiis

inodenuis haeres instiluloris einsdem

universitatis, seu academiae, nobis nnper

exponi fecenint, ipsi praeinserlas Inno-
iki,CMme)ms dioecesis, in regno Po-

1

c^.,,^;; pracdecessoris liUeras, cum omni-
'•^"'"^

' bus el singulis in cis conlenlis, auclo-

rilale nostra apostolica confirmari plu-

rimum desidercnt: nos, cosdem expo-

EiorJium. Qvine a lìomanis Ponlificibus praede- i nenles spccialibus iavoribus ci graliis

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

l,iM(»rao Inno-

-„.„ X m .jui.

ili rvrt;rL!ulur.

cessoribus nostris ad exislcnda" pronio-

vendaque in catholicis universitalibus

bonaruni lillerarum et laudabilium di-

sciplinarum studia
,
per quae, depulsà

ignoranliae caligine , menles verilatis

luce illuslranlur, sapienti Consilio ordi-